DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE ICATU/MA

LEGISLATIVO

Volume: 2 - Número: 87 de 29 de Julho de 2025

DATA: 29/07/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no site da entidade, podendo ser consultadas e baixadas de

forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro

prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98985077488

E-mail: secretariacmi9@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Praça Eurico Gaspar Dutra - Centro, 65.170-000, Icatu-MA

RESPONSÁVEL

Câmara Municipal de Icatu

Assinado eletronicamente por:
Mauro André Viana Pinto

CPF: ***.601.863-**
IP com n°: 192.168.1.11

www.cmicatu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=
164

2965-9361

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Mauro André Viana Pinto - CPF: ***.601.863-** - em 29/07/2025
20:08:51 - IP com n°: 192.168.1.11 - www.cmicatu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=164

aDOM 1/4www.cmicatu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 87/2025 - 29/07/2025CÂMARA MUNICIPAL DE ICATU/MA   |   LEGISLATIVO   |   2965-9361

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO: 008/2025 - REF.: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2025. CONTRATO Nº 001.2025.008.2025

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Mauro André Viana Pinto - CPF: ***.601.863-** em 29/07/2025 20:08:51 - IP com n°: 192.168.1.11
Autenticação em: www.cmicatu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=164

2/4www.cmicatu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 87/2025 - 29/07/2025CÂMARA MUNICIPAL DE ICATU/MA   |   LEGISLATIVO   |   2965-9361

CAMARA MUNICIPAL DE ICATU - EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO: 008/2025

CAMARA MUNICIPAL DE ICATU
EXTRATO DE CONTRATO

REF.: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2025. CONTRATO Nº 001.2025.008.2025. PARTES: A Câmara Municipal de Icatu, MA, inscrita
no CNPJ/MF sob no 35.180.967/0001-87, com sede Praça Jerônimo de Albuquerque, no 155, Centro – Icatu, MA, neste ato representada
pelo Sr. Robert dos Santos Costa, inscrito no CPF no 042.363.713-40, doravante denominada CONTRATANTE e, do outro lado, a
empresa GSA Serviços e Comércio Ltda., inscrita no CNPJ sob o número 35.950.825/0001-51, localizada à Rua do Estranho, Quadra 51,
no 10, CEP. 65.042-220, Coroado, São Luís - MA, neste ato representada pelo senhor Genesio Rodrigues Da Silva Filho, brasileiro,
solteiro, empresário, portador da Carteira Nacional de Habilitação (CNH): n° 02354457889 e CPF: n° 751.978.203-49, residente e
domiciliado na Rua José Antônio, no 18, Divinea, CEP: 65068-018, São Luís, MA. OBJETO: contratação de empresa especializada na
prestação de serviços gráficos visando atender as necessidades da câmara municipal de ICATU – MA.  VALOR: R$ 42.408,20 (quarenta e
dois mil quatrocentos e oito reais e vinte centavos). PRAZOS: 12 (doze) meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: Câmara
Municipal de Icatu Funcional: 01.031.0001.2001.0000 - Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal Natureza: 3.3.90.39 - Outros
serviços de terceiros PJ SubElemento: 99 - Outros serviços de terceiros PJ Fonte: 1.500. ICATU/MA, 23 de julho de 2025.

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Mauro André Viana Pinto - CPF: ***.601.863-** em 29/07/2025 20:08:51 - IP com n°: 192.168.1.11
Autenticação em: www.cmicatu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=164

3/4www.cmicatu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 87/2025 - 29/07/2025CÂMARA MUNICIPAL DE ICATU/MA   |   LEGISLATIVO   |   2965-9361

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Mauro André Viana Pinto - CPF: ***.601.863-** em 29/07/2025 20:08:51 - IP com n°: 192.168.1.11
Autenticação em: www.cmicatu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=164

4/4www.cmicatu.ma.gov.br